國立嘉義大學農學院農學碩士在職專班

112學年度第 3次專班事務委員會議紀錄

時間：113年 1月 11日（星期四）中午 12時 40分

地點：國際交流學園地下 1樓農學院會議室

主席：沈榮壽院長                                        紀錄：曾碩文

出席人員：侯新龍委員(請假)、張栢滄委員、李嶸泰委員(請假)、李安勝委員(請假)、

陳世宜委員、王文德委員(請假)、陳美智委員、蔡文錫委員、陳鵬文老

師、曾碩文執行長

壹、 主席報告：略

貳、 提案討論：

提案一

案由：本在職專班「109 年度下半年大專校院委託辦理品質保證認可-自我改善及

執行情形表」，提請審議。

說明：

  一、依據研發處 112年 6月 15日及農學院 112年 12月 28日 E-mail通知辦理。

二、農學院農學碩士在職專班-109 年度下半年大專校院委託辦理品質保證認可

自我改善及執行情形表如附件 p.1~ p.8(檢附資料如電子掃瞄檔)。

決議：修正後通過。

參、 臨時動議：無

散會：中午 12時 55分